
    

Uchwała  Nr  100/314/20  

     Zarządu  Powiatu Opoczyńskiego  

                                   z  dnia 23 grudnia  2020 r.     

zmieniająca uchwałę w sprawie Planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Opoczyńskiego 

 
 

     Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r.  poz. 920)  oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o 

zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 568, poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747 i poz. 2157) Zarząd 

Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje:   

            § 1. Załącznikowi Nr 1 do uchwały Nr 84 / 268 / 20 Zarządu Powiatu 

Opoczyńskiego z dnia 21 września 2020 r., zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu 

Opoczyńskiego  

Nr 96 / 291 / 20 z dnia 19 listopada 2020 r. nadaje się brzmienie zgodne z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 §    2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu.  

 §   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W oryginale podpisali: 

Starosta Opoczyński - Marcin Baranowski  

Wicestarosta 
- Maria Barbara 

Chomicz 
 

Członek Zarządu - Michał Białek  

Członek Zarządu - Michał Konecki  

Członek Zarządu - Andrzej Urbańczyk  

 



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia      grudnia 2020 r.

1 2 3 4 5

Nazwa zadania:

Razem wydatki: 6 414 685,00 7 297,00 622 600,00

2020 2 792 078,00 0,00 285 303,00

2021 3 622 607,00 7 297,00 337 297,00

2022 0,00 0,00 0,00

Nazwa zadania:

Razem wydatki: 5 267 644,00 6 403,00 786 403,00

2020 1 164 688,00 0,00 0,00

2021 1 060 000,00 6 403,00 786 403,00

2022 3 042 956,00 0,00 0,00

Nazwa zadania:

Razem wydatki: 752 590,00 -13 700,00 752 590,00

2020 0,00 0,00 0,00

2021 358 990,00 -13 700,00 358 990,00

2022 393 600,00 0,00 393 600,00

Nazwa zadania:

Razem wydatki: 100 000,00 0,00 100 000,00

2020 100 000,00 0,00 100 000,00

2021 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00

Nazwa zadania:

Razem wydatki: 8 602 882,00 0,00 900 000,00

2020 8 519 358,00 0,00 900 000,00

2021 83 524,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00

Nazwa zadania:

Razem wydatki: 522 500,00 0,00 461 000,00

2020 61 500,00 0,00 0,00

2021 461 000,00 0,00 461 000,00

2022 0,00 0,00 0,00

Nazwa zadania:

Razem wydatki: 130 000,00 0,00 130 000,00

2020 130 000,00 0,00 130 000,00

2021 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00

Nazwa zadania:

Razem wydatki: 10 480 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00

2020 480 000,00 0,00 0,00

2021 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00

2022 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00

32 270 301,00 10 000 000,00 13 752 593,00

* wydatki obejmują wydatki majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

1.7

Modernizacja aparatu echokardiograficznego ACUSON X 600

851/85111

OGÓŁEM

1.8

Poprawa bezpiecze ństwa zdrowotnego w regionie opoczy ńskim poprzez budow ę nowoczesnego Bloku Operacyjnego

851/85111

1.5

Rozbudowa i przebudowa budynku Domu Pomocy Społeczn ej dla Dorosłych w miejscowo ści Drzewica, ul. Stawowa 21/25

852/85202

1.6

Dostosowanie budynku mieszkalnego Specjalnego O środka Szkolno - Wychowawczego "Centrum Edukacji i R ozwoju" w 
Opocznie (Internat) w zakresie ochrony ppo ż.

801/80195                    
854/85403

1.4

Termomodernizacja budynku głównego SP ZOZ Szpitala Powiatowego im. E. Biernackiego w Opocznie oraz Ter momodernizacja 
zespołu dwóch budynków SP ZOZ Szpitala Powiatowego im. E. Biernackiego w Opocznie

851/85111

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3112E na odcinku Opoc zno-Petrykozy-granica powiatu i województwa. Etap I V odcinki przez 
Parczówek i Skronina-S ędów

600/60014

1.3

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3101E na odcinku Buko wiec Opoczy ński - Sobawiny. Etap I odcinki przez Bukowiec Opocz yński 
i DW nr 726 - Sobawiny

600/60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3119E na odcinku Koze nin- Kłopotów. Etap II Popławy - Popławy-Kolonia - Kazimierzów

600/60014

1.2

1.1

Wydatki razem 

z tego:

zmiana

Środki z Rz ądowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu 
Opoczy ńskiego

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Rz ądowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Fundu szu 
Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Opoczy ńskiego

Lp. Okres realizacji
Klasyfikacja (dział, 

rozdział)


